No
. 1
57
 F
 /
9-
20
18

3
Nuance 	 P	 M	 K	 N (K)	 S (M)	 H (P/K)
+ Premier choix    o Second choix
 FRAISE EN BOUT DANS LA GÉOMÉTRIE NE Z=2
POUR SYSTÈME DE TÊTES INTERCHANGEABLES
Ø
D
R
Ts
L
a
	 IN05S	 				    +
D	 e8
Désignation D L a R Ts type Z IK
45D08005TQRD05 8 10 5 0,5 T5 1 2 0,005 WS-0043
45D08005TQRD0501 8 10 5 0,5 T5 2 2 3 0,005 WS-0043
45D10007T6RD05 10 13 7 0,5 T6 1 2 0,010 WS-0029
45D10007T6RD0501 10 13 7 0,5 T6 2 2 3 0,010 WS-0029
45D10007T6RD10 10 13 7 1 T6 1 2 0,011 WS-0029
45D10007T6RD1001 10 13 7 1 T6 2 2 3 0,011 WS-0029
45D12009T8RD05 12 16,5 9 0,5 T8 1 2 0,020 WS-0030
45D12009T8RD0501 12 16,5 9 0,5 T8 2 2 3 0,020 WS-0030
45D12009T8RD10 12 16,5 9 1 T8 1 2 0,020 WS-0030
45D12009T8RD1001 12 16,5 9 1 T8 2 2 3 0,020 WS-0030
45D16012TRRD0501 16 20,5 12 0,5 T10 2 2 3 0,040 WS-0044
45D16012TRRD1001 16 20,5 12 1 T10 2 2 3 0,040 WS-0044
Revêtement diamant sur commande. Autres rayons et autres longueurs d'outils sur commande.
1
1 =  Clé
4